
    

ZARZĄDZENIE NR 57/2015 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 29 maja  2015  roku 
w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok oraz  zatwierdzenia 
zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594; zmiany: 1318, z 2014 r. poz. 379, 
1072); art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885; zmiany: 938, 1646,  
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238 ) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 34.338,35zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                            34.338,35 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                 32.634,36 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   27.277,13 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 9.918,96 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 17.358,17 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                          4.688,94 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 1.705,07 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 2.983,87 zł; 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                               668,29 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 243,01 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 425,28 zł 
o planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od nich naliczane 
w Oddziałach Przedszkolnych finansowane środkami własnymi Gminy. 
Rozdział 80110 Gimnazja                                                                             1.703,99  
§ 4301 Zakup usług pozostałych                                                                 1.294,79 
o planowane wydatki na zakup biletów lotniczych na wyjazdy do Islandii Gimnazjum  
w Topoli Królewskiej - 1.294,79 zł 
§ 4411 Podróże służbowe krajowe                                                                               327,00 
o planowane wydatki na pokrycie kosztów podróży krajowych Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej  - 327,00 zł 
§ 4431 Różne opłaty i składki                                                                                 82,20 
o planowane wydatki na opłatę ubezpieczeń w czasie wyjazdów Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej - 82,20 zł 
Zmiany planu finansowego w Gimnazjum w Topoli Królewskiej dotyczą realizacji Projektu  
z udziałem środków Unii Europejskiej - Program „Uczenie się przez całe życie” Comenius 
Partnerski Projekt Szkół. 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę 34.338,35 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                            34.338,35 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                 32.634,36 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   27.277,13 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 9.918,96 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 17.358,17 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                          4.688,94 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 1.705,07 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 2.983,87 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                               668,29 

 1 



w tym: 1) SP w Siedlcu - 243,01 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 425,28 zł 
z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od nich 
naliczane w Oddziałach Przedszkolnych finansowane dotacja celowa uzyskana od innych 
jednostek samorządu terytorialnego. 
Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                        1.703,99  
§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     894,79 
z przeznaczeniem na zakup strojów dla uczniów i antyram dla promocji projektu 
Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 894,79 zł 
§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne                                                                  809,20 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży zagranicznej w czasie wyjazdu do Islandii 
(dieta, ryczałty) Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 809,20 zł 
Zmiany planu finansowego w Gimnazjum w Topoli Królewskiej dotyczą realizacji Projektu  
z udziałem środków Unii Europejskiej - Program „Uczenie się przez całe życie” Comenius 
Partnerski Projekt Szkół. 

 
§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 
Królewskiej na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 2 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

